
［標準様式例６－２］

契約変更年月日   令和　７年　９月２５日

契約業者名 　株式会社浜屋組

契約業者の住所 　栃木県矢板市本町１２番６号

工事の名称 　Ｒ６宿郷宿舎４号棟建築改修他工事

工事場所 　栃木県宇都宮市宿郷１－８－２７

工事種別 　建築一式工事

工期（自） 　令和　７年　５月２２日

工期（至） 　令和　７年１２月　８日

変更前の契約金額
（税込）

¥76,171,400

変更金額
（税込）

¥11,000,000

変更後の契約金額
（税込）

¥87,171,400

変更理由

１．建物
１）宿舎
　・現地調査の結果、外壁補修が必要となったため、外壁塗材範囲を変
　　更（増）する。
　・現地調査の結果、内壁躯体補修が必要となったため、躯体補修を追
　　加（増）する。
　・現地調査の結果、石綿含有建材が確認されたため、石綿含有建材の
　　除去工事を追加する。
２）５号宿舎
　・現地調査の結果、既存照明の更新が必要となったため、電灯設備改
　　修を追加する。
　・現地調査の結果、ガス給湯器の更新が必要になったため、給湯設備
　　改修を追加する。
　・現地調査の結果、衛生器具の更新が必要になったため、衛生器具設
　　備改修を追加する。

（第２回）契約変更の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

１．建物
　１）宿舎　　　　変更一式
　２）５号宿舎　　追加一式
２．設備
　１）電気設備　　変更一式
　２）機械設備　　変更一式



［標準様式例６－２］

契約変更年月日   令和　７年１２月　２日

契約業者名 　株式会社浜屋組

契約業者の住所 　栃木県矢板市本町１２番６号

工事の名称 　Ｒ６宿郷宿舎４号棟建築改修他工事

工事場所 　栃木県宇都宮市宿郷１－８－２７

工事種別 　建築一式工事

工期（自） 　令和　７年　５月２２日

工期（至） 　令和　７年１２月　８日

変更前の契約金額
（税込）

¥87,171,400

変更金額
（税込）

¥1,630,000

変更後の契約金額
（税込）

¥88,801,400

変更理由

１．建物
　１）宿舎
　　・現地調査の結果、外装改修、内装改修、環境配慮改修及び
　　　発生材処理について、数量精査（増）する。

（第３回・最終）契約変更の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

１．建物
　１）宿舎　　変更一式


